
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070798 0 53 92 0 092736 0 54 99 1
10.69 0 53 103 0,5 06.80 0 61 95 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 52 91 0 000000 0 54 93 1
01.00 0 54 89 0 01.00 0 90 96 1

0 212 375 0,5 0 259 383 3,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061573 0 44 104 1 055514 0 51 92 0
09.87 1 72 109 1 02.96 3 53 97 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 97 0 000000 1 54 90 1
01.00 0 45 93 0 01.00 0 70 89 1

1 206 403 2 4 228 368 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001568 2 38 75 0 032259 0 71 86 1
05.68 0 62 95 1 04.84 0 52 99 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

070780 0 63 103 1 000000 1 42 86 0
05.79 0 62 85 1 01.00 0 52 92 0

2 225 358 3 1 217 363 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

004482 0 63 88 1 055898 2 32 94 0
04.87 0 54 106 1 03.87 1 51 95 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 85 0 000000 1 41 104 1
01.00 0 54 91 1 01.00 0 50 90 0

1 216 370 3 4 174 383 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070795 0 59 107 1 043572 0 61 94 0
11.80 1 42 97 1 06.64 0 54 80 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 78 113 1 000000 1 54 92 0
01.00 0 44 85 1 01.00 0 42 85 0

1 223 402 4 1 211 351 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

046282 0 71 79 0 073291 0 63 94 1
03.79 0 50 95 0 09.79 0 59 88 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 50 94 0 000000 0 44 102 1
01.00 0 54 79 0 01.00 0 52 95 1

0 225 347 0 0 218 379 4
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

5 1307 2255 12,5 4 10 1307 2227 11,5 2

Gesamt Kegel 3562 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3534 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Ges

150
145

166

145

127

140
557

Ges

Ges

134
155

146

586

139

Ges

625

160

Spiel Nr.
22

130

144
159
596

126

Spielleiter: R. Rammler Tel.: 081 21-825 24
E-Mail.:spielleiter@dkbc.de

583

156

143

Ges

Awsp. Vorname, Name

Daniel Grafe

0 147
186
642

Vorname, Name Ges

Vorname, Name

Marcus
Bösewetter

Awsp. Vorname, Name

Silvio Riedel

Tobias Schröder

580

157
151

0

Sascha Sadowski

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Sebastian
Hartmann

0

Awsp. Vorname, Name

Land: Sachsen

0

Awsp. Vorname, Name

587

148
181

Ges

143

15.10.2016

TSV 90 Zwickau

Bahnanlage:
Spielbeginn:

Weststraße 24
17:38 Uhr

2.Bundesliga Ost/Mitte 120 Wurf Männer

Markranstädt

14:01 Uhr
Liga/Klasse:

1

Vorname, Name

153

Vorname, Name

156

Ges

0

0

Awsp. Vorname, Name

143
150

128
144

Ges

0

0Awsp. Vorname, Name

Patrick Hirsch

André Giller

0

0 145

Vorname, Name

10

Torsten Scholle

146
147

147
157

Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK
597

1

562

146

Awsp. Vorname, Name

3534

0 0144
133

Kegel Punkte

572

Endstand
gK

3562

SK Markranstädt 1990 e.V.
Ges

Ges

1

0

0

Vorname, Name

609

Silvio Jabusch

Wechsel bei Markranstädt nach 25 Wurf. Riedel für Chilcott

113

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Mike Chilcott

142
138

157

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

129

151

191

Ges

145

S. Hartmann Altner SN 242 A.Giller

Awsp. Vorname, Name

Florian Forster

Ingo Penzel

Vorname, Name

0

1

147
166


